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Helga Zepp-LaRouche udsendte i dag følgende korte erklæring:

“Verden er stadig i en tilstand af chok. Den eneste grund til,
at mordforsøget på Donald Trump den 13. juli mislykkedes, var
den helt tilfældige bevægelse af hans hoved med en brøkdel af
en tomme, så hans øre og ikke hans øje blev ramt. Havde den
bevægelse ikke fundet sted, kunne skuddet have været Sarajevo
2.0, der havde kastet USA og efterfølgende verden ud i kaos,
efterfulgt af en global atomkrig.

“De næste tre en halv måned vil være en periode med maksimal
fare, optrapning af den militære konflikt omkring Ukraine og
Sydvestasien, stigende mangel på regeringsduelighed i Frankrig
og muligvis andre lande, øget finansiel turbulens og frem for
alt den eskalerende fare for en direkte militær konfrontation
mellem `Global NATO’ og Rusland og Kina.

“Ungarns premierminister Viktor Orbán indledte en sonderende
mission til Kiev, Moskva og Beijing, og fandt ud af at vejen
til diplomati eksisterer. Vi opfordrer derfor ældre statsmænd,
religiøse  ledere,  tidligere  diplomater  og  folkevalgte,
pensionerede  militære  og  andre  civile  ledere  –  fra  alle
nationer – til at træde frem og skabe et Fornuftens Råd for at
udforske potentialet for en ny international sikkerheds- og
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udviklingsarkitektur, som kan tage hensyn til interesserne i
hvert eneste land på kloden.”
*
I en diskussion med internationale samarbejdspartnere i dag
diskuterede Zepp-LaRouche de organisatoriske udfordringer, som
den globale krise udgør, herunder det chokerende mordforsøg på
Trump. “Jeg synes, det er et meget godt billede for folk at
reflektere over. Det viser måske, hvor tæt vi er på den totale
udslettelse af den menneskelige art…. Verdens skæbne er lige
så skrøbelig som denne tilfældige bevægelse af Trumps hoved.
Hvis man tænker over det, bør det løbe en koldt ned ad ryggen.
For det er virkeligheden, og det bør bidrage til, at folk
vågner op af deres selvtilfredshed med det, der tydeligvis er
det farligste øjeblik i historien nogensinde.”

Mordforsøget på Trump fandt sted knap 48 timer efter NATO-
topmødet den 9.-11. juli i Washington, D.C. Mødet aktiverede
en  politik  for  at  erstatte  alle  suveræne  regeringer  –
inklusive USA’s – med en overnational militærstruktur under
NATO-kommando, med briterne i førersædet. Et vigtigt element i
deres  plan  er  at  gøre  USA  selv  ustyrligt,  at  udløse  en
“spændingsstrategi”, herunder orkestreret vold og kaos.

Var mordet på Donald Trump tænkt som startskuddet til det?
Blev  sikkerheden  ved  arrangementet  i  Butler,  Pennsylvania,
bevidst svækket for at lette arbejdet?

Vi kender endnu ikke svarene på de spørgsmål. Men vi ved, at
“Global NATO”-politikken er i overensstemmelse med det, og vi
ved også, at den eneste måde at stoppe deres politik for at
ødelægge enhver form for suverænitet og udvikling på er at
organisere  en  ny  international  sikkerheds-  og
udviklingsarkitektur.  Den  Internationale
Fredskoalitions  Uafhængigheds  erklæring   om  en  forestående
atomkrig: Begynd forhandlinger om fred nu udstikker en vej til
at  opnå  dette,  begyndende  med  at  indlede  diskussioner  og
derefter  forhandlinger  efter  de  linjer,  som  den  russiske
præsident Vladimir Putin foreslog i sit fredstilbud den 14.
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juni.

Et ” Fornuftens Råd” bestående af ældre statsmænd fra hele
verden kan være en afgørende katalytisk kraft til at fremme
denne proces.
Zepp-LaRouche afsluttede sin diskussion med sine medarbejdere
i  dag  med  at  understrege,  at  en  sådan  ny  tilgang  er
påtrængende nødvendig, hvis menneskeheden skal reddes. “Hvis
vi holder os inden for rammerne af ‘jeg tilhører dette parti
og kan kun tale med denne person og tænke dette’, så længe du
holder dig inden for den slags snærende bånd, er vi alle dømt
il undergang. Vi må på en eller anden måde sætte gang i
diskussionen om, hvad et nyt paradigme egentlig betyder med
hensyn  til  suverænitet,  udryddelse  af  fattigdom,
sundhedssystemer, infrastruktur, kreditsystem, uddannelse – en
anden måde at tænke på.” Hun insisterede på, at “det er de
spørgsmål, der er vigtige, og folk skal organiseres til at
tænke i de baner. Og det er sammenfaldende med, hvad den
Globale Majoritet forsøger at gøre.” Det er Lyndon LaRouches
metode, der har givet os en måde at tænke på, som bryder med
aksiomerne i reduktionistisk tænkning og “har lært os ikke at
tro  på  nogen  bestemt  doktrin,  men  hvordan  videnskabens
fremskridt har bevæget sig fremad fra den ene tænker til den
næste,  og  hvordan  det  blev  til  den  selvberigende
mangfoldighed, som der ikke er nogen ende på. Det er det
smukke ved det.”

Zepp-LaRouche  konkluderede:  “Vi  er  ved  afslutningen  af  en
epoke: 500 års kolonialisme er ved at nå en uigenkaldelig
afslutning. Når det er slut, er det enten et nyt paradigme
eller tredje verdenskrig. Og jeg kan ikke se nogen mellemvej
til det.”
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